桃園縣育達高級中學  公告
發文日期：中華民國九十二年十月二日

發文字號：(九十二)育達教字第零八零六號
網路公布：(  )校內行政網路  ( ( )網際網路

附件：
主旨：檢呈本校辦理﹁全民外語學習列車│親子共學英語班﹂實施辦法。
依據：桃園縣政府函府教社字第○九二○一○四五二一號，本校擬開辦﹁親子共學英語班﹂二班。(原擬於暑期中開辦，因人數不足未開班)
公告事項：

一、研習時間：
	班級
	日期
	時間
	課程內容

	Ａ班
	10／11│12／13
	每週六早上9:00~11:00
	親子生活觀光美語

	Ｂ班
	10／11│12／13
	每週六下午14:00~16:00

二、活動對象：縣內民眾與其直系親屬共同學習。(祖父母、父母、子女三代、父母與子女二代共隔代共學)，最低年齡以六歲至十歲為優先。

三、收費標準：免費(並附贈講義)。惟應繳交學習保證金五百元，課程結束後無息退還，如缺課十小時(含)以上概不退還，並將經費繳回公庫。如因報名人數不足二十名而無法開班則如數退費。

四、報名：請至本校教務處填報名表。(聯絡電話：○三—四九三四一○一轉一一○，連絡人：陳翠翠老師)
五、報名截止日期：十月三日(星期五)，如額滿則提前截止。
                                           校長    陳  永  盛